
 UBND TỈNH HÀ TĨNH  

SỞ TƯ PHÁP 
 

Số:       /QĐ-STP 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Tĩnh, ngày      tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai tình hình quản lý, xử lý, sử dụng tài sản công năm 2023 
 
 

GIÁM ĐỐC SỞ  
 

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Tư pháp; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công khai tình hình quản lý, xử lý, sử dụng tài sản công năm 

2023 của Văn phòng Sở Tư pháp (Có phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Kế toán Văn phòng Sở và các đơn vị có liên 

quan có trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- CB phụ trách Cổng TTĐT (để đăng tải); 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

 
Lê Viết Hồng 

 


		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2024-03-14T17:13:22+0700


		2024-03-14T17:28:29+0700


		2024-03-14T17:28:43+0700


		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-03-14T17:28:57+0700




